
 

UCHWAŁA NR XII/63/19 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 65 564 074,24 zł w tym: dochody bieżące 47 191 367,64 zł, 

dochody majątkowe 18 372 706,60 zł i przychody w wysokości 7 815 362,53 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 73 115 520,77 zł w tym: wydatki bieżące 41 849 130,77 zł, wydatki 

majątkowe 31 266 390,00 zł i rozchody w wysokości 263 916,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 7 551 446,53 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych w wysokości 2 354 675,70 zł oraz przychody z kredytu w wysokości 5 196 770,83 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Marek Kajurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 5510



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/63/19 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 268 529,00 0,00 33 600,00 302 129,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00 

  75095  Pozostała działalność 118 909,00 0,00 33 600,00 152 509,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 500,00 0,00 3 600,00 26 100,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
22 743 100,00 0,00 7 977,00 22 751 077,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5510



 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 570 000,00 0,00 6 960,00 2 576 960,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 6 960,00 406 960,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
524 000,00 0,00 1 017,00 525 017,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 017,00 1 017,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 285 319,00 0,00 200 000,00 2 485 319,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 610,00 0,00 200 000,00 451 610,00 

 
 80104  Przedszkola  2 097 019,00 0,00 200 000,00 2 297 019,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 610,00 0,00 200 000,00 451 610,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
852   Pomoc społeczna 380 793,70 0,00 36 467,00 417 260,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 000,00 0,00 317,00 9 317,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 000,00 0,00 317,00 9 317,00 

 
 85216  Zasiłki stałe 80 586,00 0,00 23 000,00 103 586,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 586,00 0,00 23 000,00 103 586,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 100,00 0,00 13 150,00 105 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5510



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
92 000,00 0,00 10 750,00 102 750,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 443,00 0,00 7 537,00 21 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 443,00 0,00 7 537,00 21 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 328,00 0,00 7 537,00 18 865,00 

 855   Rodzina 23 561,60 0,00 4 465,00 28 026,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 465,00 4 465,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 4 465,00 4 465,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 667,00 0,00 7 000,00 902 667,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 795 667,00 0,00 7 000,00 802 667,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

793 000,00 0,00 7 000,00 800 000,00 

 bieżące razem: 37 628 105,30 0,00 297 046,00 37 925 151,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
487 850,00 0,00 200 000,00 687 850,00 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 392 338,00 -202 118,00 0,00 2 190 220,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 879 073,00 -202 118,00 0,00 1 676 955,00 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 392 338,00 -202 118,00 0,00 2 190 220,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 879 073,00 -202 118,00 0,00 1 676 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5510



 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 879 073,00 -202 118,00 0,00 1 676 955,00 

 majątkowe razem: 18 574 824,60 -202 118,00 0,00 18 372 706,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 936 243,00 -202 118,00 0,00 2 734 125,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 111 400,00 0,00 27 985,00 139 385,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 111 400,00 0,00 27 985,00 139 385,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

111 400,00 0,00 27 985,00 139 385,00 

 855   Rodzina 8 855 114,71 0,00 1 000,00 8 856 114,71 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00 

 
bieżące razem: 9 192 231,34 0,00 28 985,00 9 221 216,34 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 65 440 161,24 -202 118,00 326 031,00 65 564 074,24 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 424 093,00 -202 118,00 200 000,00 3 421 975,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/63/19 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 października 2019 r 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 190 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 688 359,83 3 677 916,83 3 363 479,07 1 824 408,83 1 539 070,24 0,00 164 917,76 149 520,00 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 041,00 15 041,00 15 041,00 0,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 701 300,83 3 690 857,83 3 376 420,07 1 824 408,83 1 552 011,24 0,00 164 917,76 149 520,00 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 896 330,22 2 885 887,22 2 882 887,22 1 519 999,22 1 362 888,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 941,00 12 941,00 12 941,00 0,00 12 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 909 271,22 2 898 828,22 2 895 828,22 1 519 999,22 1 375 829,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 66 610,00 66 610,00 66 610,00 0,00 66 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 610,00 73 610,00 73 610,00 0,00 73 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 102 278,00 102 278,00 102 278,00 0,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 278,00 107 278,00 107 278,00 0,00 107 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
           

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 541,00 34 541,00 34 541,00 0,00 34 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 529 745,12 19 488 575,12 19 005 540,30 15 838 323,39 3 167 216,91 0,00 106 240,00 376 794,82 0,00 0,00 3 041 170,00 3 041 170,00 3 013 170,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227 665,00 -227 665,00 -222 665,00 -119 900,00 -102 765,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 442 114,00 442 114,00 227 665,00 116 000,00 111 665,00 0,00 0,00 214 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 744 194,12 19 703 024,12 19 010 540,30 15 834 423,39 3 176 116,91 0,00 101 240,00 591 243,82 0,00 0,00 3 041 170,00 3 041 170,00 3 013 170,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 715 128,00 9 715 128,00 9 689 688,00 8 339 193,59 1 350 494,41 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 000,00 -162 000,00 -157 000,00 -106 000,00 -51 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 759,00 83 759,00 83 759,00 0,00 83 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 636 887,00 9 636 887,00 9 616 447,00 8 233 193,59 1 383 253,41 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 440,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 440,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 323 599,71 6 323 599,71 6 323 599,71 6 323 599,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 252 599,71 6 252 599,71 6 252 599,71 6 252 599,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 558 121,61 558 121,61 558 121,61 558 121,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 121,61 538 121,61 538 121,61 538 121,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 173 357,36 173 357,36 173 357,36 173 357,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 357,36 158 357,36 158 357,36 158 357,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 320 760,41 320 760,41 320 760,41 0,00 320 760,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 760,41 285 760,41 285 760,41 0,00 285 760,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 367 550,25 367 550,25 367 550,25 0,00 367 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 550,25 403 550,25 403 550,25 0,00 403 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 7 069,00 7 069,00 7 069,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 069,00 6 069,00 6 069,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 346 170,00 346 170,00 346 170,00 0,00 346 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 759,00 47 759,00 47 759,00 0,00 47 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 929,00 393 929,00 393 929,00 0,00 393 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 436 907,73 5 423 737,73 5 041 542,91 4 070 738,00 970 804,91 0,00 5 400,00 376 794,82 0,00 0,00 3 013 170,00 3 013 170,00 3 013 170,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -1 900,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 849,00 230 849,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 214 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 651 356,73 5 638 186,73 5 041 542,91 4 068 838,00 972 704,91 0,00 5 400,00 591 243,82 0,00 0,00 3 013 170,00 3 013 170,00 3 013 170,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51 379,11 51 379,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 379,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 663,00 28 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 042,11 80 042,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 042,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 100,00 230 100,00 230 100,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 769,06 8 769,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 968,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 737,06 13 737,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 737,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 153,13 1 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 880,13 1 880,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 78 416,53 78 416,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 416,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 512,00 51 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 928,53 129 928,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 928,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 855,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 371,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 48 633,73 48 633,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 633,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 658,00 74 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 291,73 123 291,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 291,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 

przed zmianą 8 253,95 8 253,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 253,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 065,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 318,95 16 318,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 318,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 004,91 46 004,91 46 004,91 0,00 46 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 004,91 58 004,91 58 004,91 0,00 58 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 101 192,17 101 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 572,00 26 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 764,17 127 764,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 764,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 127,54 35 127,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 127,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 781,00 2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 908,54 37 908,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 908,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4369 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 294,60 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381,60 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 220,00 41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 427 019,61 1 427 019,61 1 424 019,61 1 142 743,61 281 276,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 265,00 -27 265,00 -27 265,00 -10 000,00 -17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 161,61 1 405 161,61 1 402 161,61 1 132 743,61 269 418,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 179 641,00 179 641,00 179 641,00 179 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 641,00 169 641,00 169 641,00 169 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 033,00 50 033,00 50 033,00 0,00 50 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 033,00 38 033,00 38 033,00 0,00 38 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 813,00 42 813,00 42 813,00 0,00 42 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 265,00 -5 265,00 -5 265,00 0,00 -5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 548,00 37 548,00 37 548,00 0,00 37 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 247,00 57 247,00 57 247,00 0,00 57 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 57 931,00 57 931,00 57 931,00 0,00 57 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 431,00 40 431,00 40 431,00 0,00 40 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 431,00 51 431,00 51 431,00 0,00 51 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 431,00 31 431,00 31 431,00 0,00 31 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 704 872,17 676 872,17 676 872,17 449 811,17 227 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 471,17 680 471,17 680 471,17 449 811,17 230 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13 461,00 13 461,00 13 461,00 0,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 628 081,93 628 081,93 627 681,93 608 980,08 18 701,85 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 081,93 742 081,93 741 681,93 722 980,08 18 701,85 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 499 523,11 499 523,11 499 523,11 499 523,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 523,11 598 523,11 598 523,11 598 523,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 86 722,84 86 722,84 86 722,84 86 722,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 722,84 100 722,84 100 722,84 100 722,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 12 134,13 12 134,13 12 134,13 12 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 134,13 15 134,13 15 134,13 15 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 428 143,70 1 428 143,70 982 547,70 608 247,70 374 300,00 0,00 445 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 467,00 56 467,00 33 467,00 10 750,00 22 717,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 610,70 1 464 610,70 1 016 014,70 618 997,70 397 017,00 0,00 448 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 317,00 9 317,00 9 317,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 317,00 9 317,00 9 317,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 80 586,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 586,00 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 80 586,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 586,00 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 615 400,00 615 400,00 610 900,00 548 900,00 62 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 10 750,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 050,00 635 050,00 630 550,00 559 650,00 70 900,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 750,00 427 750,00 427 750,00 427 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 481 543,00 481 543,00 465 215,00 427 100,00 38 115,00 0,00 16 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 080,00 489 080,00 465 215,00 427 100,00 38 115,00 0,00 23 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 19 443,00 19 443,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 16 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 980,00 26 980,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 23 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 728,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 265,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 57 500,00 22 500,00 35 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 965,00 162 965,00 61 965,00 26 965,00 35 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 965,00 26 965,00 26 965,00 26 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 965,00 26 965,00 26 965,00 26 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 644 309,00 2 293 071,00 2 293 071,00 122 071,00 2 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 351 238,00 3 351 238,00 2 754 213,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -666 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 257,00 -666 257,00 -666 257,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485 326,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 463 378,00 2 472 071,00 2 472 071,00 122 071,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 307,00 2 991 307,00 2 087 956,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 793 000,00 793 000,00 793 000,00 53 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 933 000,00 933 000,00 933 000,00 53 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Własne 
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 3 310 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 628,00 3 310 628,00 2 754 213,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -666 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 257,00 -666 257,00 -666 257,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 697,00 2 950 697,00 2 087 956,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 556 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 415,00 556 415,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 741,00 862 741,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 879 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 073,00 1 879 073,00 1 879 073,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 118,00 -202 118,00 -202 118,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 676 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 955,00 1 676 955,00 1 676 955,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 875 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 140,00 875 140,00 875 140,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -464 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 139,00 -464 139,00 -464 139,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 001,00 411 001,00 411 001,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 166 610,00 157 000,00 157 000,00 15 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 610,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 610,00 196 000,00 196 000,00 15 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 610,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 608 576,43 32 162 255,43 27 472 388,85 19 118 661,70 8 353 727,15 3 303 800,00 758 081,76 627 984,82 0,00 0,00 29 446 321,00 29 446 321,00 5 767 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -916 022,00 -249 765,00 -224 765,00 -119 900,00 -104 865,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -666 257,00 -666 257,00 -666 257,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010 950,00 704 624,00 459 638,00 131 215,00 328 423,00 0,00 30 537,00 214 449,00 0,00 0,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 703 504,43 32 617 114,43 27 707 261,85 19 129 976,70 8 577 285,15 3 303 800,00 763 618,76 842 433,82 0,00 0,00 29 086 390,00 29 086 390,00 5 101 126,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
             

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 111 400,00 111 400,00 111 400,00 106 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 385,00 139 385,00 139 385,00 134 385,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5510



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 111 400,00 111 400,00 111 400,00 106 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 385,00 139 385,00 139 385,00 134 385,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106 400,00 106 400,00 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 385,00 134 385,00 134 385,00 134 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 855 114,71 8 855 114,71 194 062,71 158 118,00 35 944,71 0,00 8 661 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 856 114,71 8 856 114,71 195 062,71 158 118,00 36 944,71 0,00 8 661 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 192 231,34 9 192 231,34 481 946,34 284 205,94 197 740,40 0,00 8 710 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 985,00 28 985,00 28 985,00 27 985,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 221 216,34 9 221 216,34 510 931,34 312 190,94 198 740,40 0,00 8 710 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5510



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/63/19 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 30 października 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 
w zł 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

 

Uwagi 

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst. 

kredyty 
i pożyczki 

środki poch. 

z innych źródeł* 

A. Fundusz Dróg 
Samorządowych 

B. Wpłaty 

mieszkańców 

środki/UE/ 

wymien. 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10             11 12 13 

1 600 60016 6050 

Budowa drogi pomiędzy ul. 1 Maja i  

ul. Ludową wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą-poprawa bezpieczeństwa 

i przepustowości ruchu w mieście Wysokie 

Mazowieckie 

15 959 285 15 800 000 5 045 993,17 5 196 770,83 A. 5 557 236  Urząd Miasta  

2 801 80104 
6057 

6059 

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego Nr 1  
w Wysokiem Mazowieckiem – 

Rozpowszechnianie edukacji przedszkolnej 

w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

5 485 017 3 000 000 1 956 000         1 044 000 Urząd Miasta  

3 801 80104 6067 
Zakup góry wspinaczkowej wraz 

z powierzchnią gumową 
13 170 13 170              13 170 

Przedszkole 

Miejskie Nr 2 
 

4 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Budowa instalacji OZE w obiektach Gminy 

Miejskiej Wysokie Mazowieckie w celu 

produkcji energii elektrycznej 

1 507 060 1 480 000 
305 711 
411 001 

         763 288 Urząd Miasta  

5 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
i przetargowej na zakup i montaż instalacji 

OZE dla mieszkańców miasta Wysokie 

Mazowieckie 

58 450 33 150 33 150    Urząd Miasta  

6 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

drogi nr 66 na odcinku przejścia przez 

Wysokie Mazowieckie (ulica 1-go Maja) 

987 760 692 560 692 560    Urząd Miasta  

7 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę i budowę 
ulic: Podlaskiej, Kucharzewskiego 

i oznaczonej symbolem 064KD 

47 970 37 100 37 100    Urząd Miasta  

8 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie      1 800 000 1 800 000 1 800 000    Urząd Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5510



9 600 60003 6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej, 
aplikacyjnej i przetargowej na remont 

dworca autobusowego wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego 

w Wysokiem Mazowieckiem-rewitalizacja 

centrum miasta Wysokie Mazowieckie 

81 500 81 500 81 500    Urząd Miasta  

10 900 90005 6050 
Wykonanie dokumentacji przetargowej na 
zakup i montaż instalacji OZE w obiektach 

Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

10 615 10 615 10 615    Urząd Miasta  

11 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej  

na ciąg dróg od strony zachodniej miasta 

Wysokie Mazowieckie 

200 000 200 000 200 000    Urząd Miasta  

12 801 80148 6060 
Zakup pieca konwencyjnego do stołówki - 

Miejski Zespół Szkół 
28 000 28 000 28 000    

Miejski 

Zespół Szkół 
 

13 900 90004 6060 
Dostawa i montaż zabawowego zestawu 
 na plac zabaw w parku przy ul. Ludowej 

w Wysokiem Mazowieckiem 

31 000 31 000 31 000    Urząd Miasta  

14 600 60016 6050 

Budowa drogi wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Stadionie Miejskim 
w Wysokiem Mazowieckiem 

1 624 153 1 593 133 846 947  A. 746 186  Urząd Miasta  

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107826B  

(ul. Podlaska) w Wysokiem Mazowieckiem 

poprawą bezpieczeństwa i przepustowości 

1 192 879 1 159 177 644 780  A. 514 397  Urząd Miasta  

16 600 60016 6050 

Kompleksowa budowa dróg celem 

skomunikowania i podniesienia 

bezpieczeństwa ruchu na osiedlu przy  

ul. Warszawskiej w Wysokiem 

Mazowieckiem 

200 000 200 000 100 000  A. 100 000  Urząd Miasta  

17 900 90005 
6050 

6057 

Zakup i montaż instalacji OZE  
dla mieszkańców miasta Wysokie 

Mazowieckie 

1 426 932 1 426 932   B. 513 265 913 667 Urząd Miasta  

18 900 90095 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zagospodarowania terenów 
przy rzece Brok w Wysokiem 

Mazowieckiem 

30 889 1 000 1 000    Urząd Miasta  

19 900 90095 6050 

Przygotowanie wniosku aplikacyjnego 
wraz z załącznikami dla Projektu: 

Uporządkowanie terenów zielonych nad 

rzeką Brok w Wysokiem Mazowieckiem 

8 610 8 610 8 610    Urząd Miasta  

20 750 75023 6060 
Zakup drukarki CANON C3525i  

na potrzeby Urzędu Miasta 
10 443 10 443 10 443    Urząd Miasta  

Ogółem 30 703 733 27 606 390 12 244 410,17 5 196 770,83 7 431 084 2 734 125  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5510



 

Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  

(FB-II.3111.635.2019.WM) kwota 10 750,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (FB-II.3111.548.2019.AKP) kwota 7 537,00 zł 

3) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (FB-II.3111.648.2019.WM) z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek  

na ubezpieczenie zdrowotne kwota 317,00 zł oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych kwota 

23 000,00 zł 

4) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych (FB-II.3111.562.2019.JD) kwota 27 036,00 zł oraz na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (FB-II.3111.484.2019.JD) kwota 949,00 zł 

5) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na opłacanie składek za osoby 

pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna  

(FB-II.3111.642.2019.WM) kwota 1 000,00 zł 

6) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 

programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej (FB-II.3111.570.2019.WM) kwota 

4 465,00 zł 

II. Zwiększenia dochodów i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z zawartą 

Umową o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego kwota 2 400,00 zł 

III. Zwiększenie dochodów budżetowych w związku z podpisaną przez Przedszkole Miejskie 

Nr 2 umową na realizację projektu pn.: „Podniesienie jakości edukacyjnej Przedszkola Miejskiego 

Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem” współfinansowanego ze środków EFS w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 3.1 Kształcenie 

i edukacja, Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 

dofinansowanie z UE kwota 200 000,00 zł 

IV. Zwiększenie dochodów budżetowych z tytułu wpływów: 

1) kar i odszkodowań pozostałej działalności administracji publicznej kwota 3 600,00 zł 

2) z różnych dochodów pozostałej działalności administracji publicznej kwota 30 000,00 zł 

3)  z podatku od czynności cywilnoprawnych  kwota 6 960,00 zł 

4) różnych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw kwota 

1 017,00 zł 

5) z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw – gospodarka odpadami komunalnymi kwota 7 000,00 zł 

V. Zmniejszenia dochodów budżetowych w związku z realizacją inwestycji pn: „Budowa instalacji OZE 

w obiektach Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w celu produkcji energii elektrycznej” - końcowe 

rozliczenie, środki UE kwota 202 118,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5510



VI. Zmniejszenia wydatków budżetowych z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego pn: „Budowa 

instalacji OZE w obiektach Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w celu produkcji energii elektrycznej”- 

końcowe rozliczenie, środki UE kwota 202 118,00 zł, wkład własny kwota 158 428,00 zł, ogółem 

zmniejszenie o kwotę 360 546,00 zł 

VII. Zwiększenia wydatków budżetowych na: 

1) realizację zadania inwestycyjnego pn.: Wykonanie dokumentacji przetargowej na zakup i montaż 

instalacji OZE w obiektach gminy miejskiej Wysokie Mazowieckie – końcowe rozliczenie kwota 615,00 zł 

2) realizację przez Przedszkole Miejskie Nr 2 projektu pn.: „Podniesienie jakości edukacyjnej 

Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem” współfinansowanego ze środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 

3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej, dofinansowanie z UE kwota 200 000,00 zł, wkład własny kwota 14 449,00 zł, ogółem kwota 

214 449,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) zakup materiałów i wyposażenia Urzędu Miasta kwota 7 000,00 zł 

4) zakup usług, przeprowadzenie audytu wewnętrznego w zakresie bezpieczeństwa informacji kwota 

5 000,00 zł 

5) odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta w związku ze zmianą podstawy 

naliczania  kwota 941,00 zł 

6) zakup usług w rozdziale gospodarka odpadami komunalnymi kwota 140 000,00 zł 

7) zakup usług pozostałych pozostałej działalności gospodarki komunalnych i ochrony środowiska kwota 

39 000,00 zł 

VIII. Przeniesień wydatków między paragrafami w Przedszkolu Miejskim Nr 2 w związku z realizacją 

programu „Wzrost jakości edukacyjnej Przedszkola Miejskiego Nr 2 Wysokiem Mazowieckiem” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020  kwota 

23 203,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

IX. Przeniesień wydatków między paragrafami w Urzędzie Miasta w związku z realizacją inwestycji pn.: 

„Budowa instalacji OZE w obiektach Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w celu produkcji energii 

elektrycznej” (koszty niekwalifikowane zadania) – końcowe rozliczenie kwota 305 711,00 zł 

X. Przeniesień wydatków budżetowych w ramach działu budżetu na zadania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wydatki na szkolenia pracowników, zakup serwera, pobyt 

podopiecznych w DPS) kwota 20 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Miejski Zespół Szkół (zakup usług Szkoła Podstawowa, realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększenie 

odpisu na ZFŚS) kwota 205 265,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) Przedszkole Miejskie Nr 1 (zakup usług, zwiększenie odpisu na ZFŚS) kwota 8 400,00 zł, zgodnie  

ze złożonym wnioskiem 

4) Przedszkole Miejskie Nr 2 (zakup usług) kwota 8 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

5) Urząd Miasta (usługa transmisji obrad sesji Rady Miasta) kwota 2 100,00 zł 

6) Szkoła Podstawowa Nr 1 (szkolenia dla kadry pedagogicznej, wymiana uszkodzonych części 

w urządzeniach w stołówce, usługi serwisowe) kwota 6 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5510


		2019-11-25T11:46:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




